ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                      Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

V/v giải quyết khiếu nại của
ông Lê Duy Nhàn

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra tỉnh tại Văn bản số 1194/TTT-P3 ngày

09 tháng 12 năm 2024 và Văn bản số 1245/TTT-P3 ngày 20 tháng 12 năm
2024 báo cáo đề xuất giải quyết nội dung đơn của ông Lê Duy Nhàn (đại diện
cho hộ bà Phạm Thị Yến) ở tổ 01A, khu vực 1, phường Đống Đa, thành phố
Quy Nhơn ảnh hưởng giải phóng mặt bằng Dự án xây dựng Hạ tầng kỹ thuật
Khu dân cư khu vực 1, phường Đống Đa, thành phố Quy Nhơn (đính kèm);

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:
Công nhận một phần nội dung khiếu nại của ông Lê Duy Nhàn (đại diện

cho hộ bà Phạm Thị Yến) yêu cầu bồi thường đất nông nghiệp đối với diện tích
99,8m

2
 thuộc một phần thửa đất số 07, tờ bản đồ 59 và diện tích 134,4m2

 thuộc
thửa đất số 10, tờ bản đồ 59. Giao Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn lập
Phương án điều chỉnh bổ sung giá trị bồi thường, hỗ trợ đất nông nghiệp thay

thế bồi thường đất lâm nghiệp; đồng thời, điều chỉnh Phương án bồi thường,
Quyết định thu hồi đất và Quyết định giao đất tái định cư đứng tên bà Phạm Thị
Yến và các con đồng thừa kế (Lê Thị Chiến, Lê Thị Bốn, Lê Thị Dung, Lê Duy
Nhàn, Lê Thăng Long) thay thế cho hộ bà Phạm Thị Yến; báo cáo kết quả thực
hiện cho Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 15 tháng 01 năm 2025.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và PCTTT UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;
- CVP và PVP-TD;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Lưu: VT, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Tuấn Thanh

10550 28 12